FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA

PORTARIA Nº 009 DE 30 DE JUNHO DE 2025 O PRESIDENTE DA
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE JOÃO DIAS, Estado
Do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  legais
conferidas  pelo  Regimento  Interno  e  Lei  Orgânica  Municipal,
RESOLVE: Art. 1º - Exonerar, da a função de Tesoureiro Legislativo
da Câmara Municipal de João Dias /RN o Sr. Tales Igor Almeida
Silva, surtido todos os efeitos legais. Art. 2º - Esta portaria entrará
em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir da data de
30 de junho de 2025. Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em
contrário.  Publique-se,  Registre-se  e  Cumpra-se.  Gabinete  da
Presidência da Câmara de Vereadores do Município de João Dias,
Estado da Rio Grande do Norte, aos 30 dias do mês de junho de
2025. Marcelo Linhares da Silva Presidente

Publicado por: MARCELO LINHARES DA SILVA
Código Identificador: 33711627

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/07/2025.
EDIÇÃO 2185. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br